
— 21608 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231

§5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10 % od kwoty zainkasowanej.

§6. Traci moc z dniem 31 grudnia 2008 r. uchwa³a Nr XI/
96/2007 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 29.11.2007 r. w
sprawie op³aty od posiadania psów..

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

Poz. 3936, 3937

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr Czes³aw Jad¿yn

3937

UCHWA£A Nr XXI/131/08 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów na terenie Gminy Sieroszewice na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a, ust. 1
art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych tekst jednolity � Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Sieroszewice op³atê
od posiadania psów.

§2. Uchwa³a okre�la wysoko�æ stawki op³aty od posiada-
nia psów, terminy p³atno�ci i sposób jej poboru oraz wpro-
wadza zwolnienia z op³aty.

§3. Obowi¹zek op³aty ci¹¿y na osobach fizycznych posia-
daj¹cych psy.

§4. Okre�la siê op³atê od posiadania psów w wysoko�ci
42,00 z³. od ka¿dego psa.

§5. Zwalnia siê z op³aty posiadanie jednego psa utrzymy-
wanego w celu pilnowania nieruchomo�ci nie stanowi¹cej
gospodarstwa rolnego.

§6. Op³atê pobiera siê w po³owie jej wysoko�ci ustalonej
w § 4, je�li osoba fizyczna wesz³a w posiadanie psa po dniu
30 czerwca roku podatkowego.

§7. Op³ata jest p³atna z góry bez wezwania do koñca
marca lub w ci¹gu dwóch tygodni od wej�cia w posiadanie
psa.

§8. Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa.

1. Inkasentów i wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso okre-
�la uchwa³a Nr XX/121/08 Rady Gminy Sieroszewice z dnia
29.10.2008 r. w sprawie zarz¹dzenia na terenie gminy Siero-
szewice poboru podatków od nieruchomo�ci, rolnego i le�ne-
go od osób fizycznych oraz op³at lokalnych w drodze inkasa,
okre�lenia inkasentów tych podatków i op³at oraz wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso.

2. Op³atê mo¿na wp³acaæ równie¿ w kasie Urzêdu Gminy
Sieroszewice.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§10. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w
budynku Urzêdu Gminy Sieroszewice.

§11. Uchyla siê uchwa³ê Nr XX/124/08 Rady Gminy Sie-
roszewice z dnia 29 pa�dziernika 2008 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek op³aty od posiadania psów na 2009 r.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Arkadiusz Wojtczak


